ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS
CNPJ 75.845.511/0001-03

PRAÇA Pe. ANTONIO POZZATO, 880 - TELEFONE (43) 3660-1100 - CEP 86635-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Lupionópolis - PR, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA o gabarito preliminar da prova escrita objetiva aplicada no dia 30 de

setembro de 2018, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público

nº 001/2018, conforme segue:

QUESTÕES
FISCAL

TRIBUTÁRIO
1.  A

2.  C

3.  A

4.  B

5.  B

6.  NULA

7.  B

8.  D

9.  D

10.  C

11.  A

12.  B

13.  A

14.  D

15.  D

16.  D

17.  C

18.  C

19.  C

20.  A

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Lupionópolis - PR, 01 de outubro de 2018.

JOSÉ ANTONIO GERÔNIMO
Prefeito Municipal